



No. EXPEDIENTE

HMRA-DAF-CM-2021-0078

Fecha de emisión: 5/4/2021

## Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

## ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2021-00295

Descripción: MATERIALES DE FERRETERIA

Modalidad de Compras: Compras Menores

## Datos del Proveedor

Razón social: Cesar Augusto Perez Suberen

RNC: 03700165354

Nombre Comercial: Cesar Augusto Perez Suberen

Domicilio Comercial: 20, 10801 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-974-8229

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 457,037.60

Moneda: DOP

## Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2021-0078

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3010160 4	PERFIL DE HIERRO 1" 1/2 X 3/4	4.00	UD	2,785.00	11,140.00		2,005.20	0.00	13,145.20
2	3010160 4	PERFIL DE HIERRO GALVANIZADO DE 3" X 1" 1/2 X 1/8 X 20' DE LARGO	15.00	UD	4,785.00	71,775.00		12,919.50	0.00	84,694.50
3	3010160 4	TOLA CORRUGADA DE HIERRO DE 8" X 4" X 1/8 DE DIAMETRO	6.00	UD	4,868.00	29,208.00		5,257.44	0.00	34,465.44
4	3010160 4	TOLA DE HIERRO DE 8" X 4" X 1/8 DE DIAMETRO	4.00	UD	4,868.00	19,472.00		3,504.96	0.00	22,976.96
5	3010160 4	ANGULARES DE HIERRO 1" 1/2 X 1/8 DE HIERRO NEGRO	6.00	UD	3,628.00	21,768.00		3,918.24	0.00	25,686.24
7	3121150 1	PINTURA OXIGUAL AZUL	3.00	GAL	5,879.00	17,637.00		3,174.66	0.00	20,811.66
8	3121150 1	PINTURA ANTIOXIDO ROJO	4.00	GAL	1,969.00	7,876.00		1,417.68	0.00	9,293.68
9	3121150 1	CUBO PINTURA TRAFICO AMARILLO	4.00	UD	10,833.0 0	43,332.00		7,799.76	0.00	51,131.76
10	3121150 1	CUBO PINTURA TRAFICO BLANCO	3.00	UD	10,833.0 0	32,499.00		5,849.82	0.00	38,348.82
11	3121150 1	FERRE	1.00	GAL	1,988.00	1,988.00		357.84	0.00	2,345.84
12	3121150 1	THINNER	4.00	GAL	567.00	2,268.00		408.24	0.00	2,676.24
13	3011160 1	BARRENA DE 5/8 X 16" TIPO HILTI DE CONCRETO	1.00	UD	5,525.00	5,525.00		994.50	0.00	6,519.50
14	3010160 4	PERFILES DE HIERRO NEGRO GRUESO 4" X 2	3.00	UD	7,328.00	21,984.00		3,957.12	0.00	25,941.12
15	3010160 4	PLANCHUEL A DE HIERRO DE 2" X 1/8	4.00	UD	4,622.00	18,488.00		3,327.84	0.00	21,815.84
16	3010160 4	BARRA DE HIERRO CUADRADA DE 5/8"	8.00	UD	2,821.00	22,568.00		4,062.24	0.00	26,630.24
18	3010160 4	CANALETAS DE PVC PARA	2.00	UD	16,620.0 0	33,240.00		5,983.20	0.00	39,223.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

  
Firma  
  
Nombre y Apellido  
GENERAL  
Santo Domingo Norte, R.D.



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DRENAJE DE 4"X 4 DE LARGO								
19	3010160 4	TUBO DE DRENAJE DE PVC DE 3"	3.00	UD	3,112.00	9,336.00		1,680.48	0.00	11,016.48
20	3010160 4	PESTILLO DE ACERO INOXIDABLE	4.00	UD	2,410.00	9,640.00		1,735.20	0.00	11,375.20
21	3010160 4	LLAVE PARA LAVAMANOS	2.00	UD	3,788.00	7,576.00		1,363.68	0.00	8,939.68

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>387,320.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	69,717.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>457,037.60</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2021-0078

